[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 04.10.2016 г.

                          №  65-16/ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы города Мирного
         За многолетний добросовестный труд, преданность своему делу, большой личный вклад в музыкально-эстетическое воспитание детей, активную гражданскую позицию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка Свидерскую Ольгу Николаевну – преподавателя хоровых дисциплин муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Мирного МО «Мирнинский район».
Глава города

                    А.В. Басыров